
1/2 

 

 

e-mail: us.czarnkow@mf.gov.pl ● ePUAP 755qniw5jk● 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-czarnkowie 

Urząd Skarbowy w Czarnkowie, ul. Wodna 8, 64-700 Czarnków 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W CZARNKOWIE 

 

Czarnków 24 kwietnia 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do  Best 

Solution Sp. z o.o. z siedzibą we  Wronkach, ul. Chrobrego 3/1.  

Termin   9 maja 2023 rok, godz. 10.00 

Miejsce    Bzowo 1/1, 64-720 Lubasz   

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Samochód osobowy marki 

VW Sharan   

PSZ 25846 

3.100,00 zł  2.325,00 zł  

2. 
Zgrzewarka do tacek BO-

KAMA, AG-02E, r. prod. 2017 

1.430,00 zł 1.072,50 zł  

3. 
Szatkownica do warzyw su-

rówek HENDI 

2.000,00 zł 1.500,00 zł  

4. 
Obieraczka do ziemniaków 

5kg HENDI 226834 

4.880,00 zł 3.660,00 zł   

5. 
Stół chłodniczy 3-y drzwiowy 

REDFOX SP-903 

4.086,00 zł 3.064,50 zł  

6. 
Naświetlacz do jaj REVOLU-

TION 281239 

300,00 zł     225,00 zł    

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 09 maja 2023 roku od godz. 9.30 do godz. 10.00                                w 

miejscowości Bzowo 1/1, 64-720 Lubasz. 

 

 



2/2 

 
 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 26 1010 1469 0061 7413 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Jeżeli ruchomości nie zostaną sprzedane w drodze  I licytacji wyznaczam  II licytację 

pod tym samym adresem co I licytacja w dniu 10 maja 2023 r. o godz. 10.00. 

Przed II licytacją ruchomości można oglądać 10 maja 2023 roku od godz. 9.30 do godz. 

10.00  w miejscowości Bzowo 1/1, 64-720 Lubasz. 

Ceny wywołania w II licytacji wynoszą 50% cen oszacowania. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

67 222 49 60, 67 222 49 62 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.czarnkow@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https//www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy w czarnkowie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

        

                                                                                                        Z wyrazami szacunku 

 

                                                                                                         Na oryginale podpis 

                                                                                                  

                                                                                               Naczelnika Urzędu Skarbowego 

                                                                                                                 w Czarnkowie 

                                                                                                                 Krzysztof Fajok 

 


